
UCHWAŁA Nr  LXIII / 478 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 

w sprawie przyznania prawa do używania herbu Miasta Sanoka 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i 4 oraz  § 3 

ust. 3 Uchwały Nr XLIX/493/05 Rady Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie 

zasad udzielania zgody na używanie herbu Miasta Sanoka. 

 

    

R a d a  M i a s t a  S a n o k a 

uchwala co następuje: 

 

§1 
 

1. Przyznaje się prawo do bezpłatnego użycia herbu Miasta Sanoka przez firmę: „IRLEMA” 

s.c. – Stanisław Klepek. 

2. Prawo, o którym mowa w ust. 1 zezwala na umieszczenie herbu Miasta Sanoka na kolejce 

turystycznej „Sanok  City Tour”. 

3. Prawo do użycia herbu przysługuje na okres lat 3 od daty przyjęcia Uchwały przez Radę 

Miasta Sanoka. Po upływie tego terminu konieczne jest ponowne wystąpienie o zgodę na 

użycie herbu.  

 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący  

  Rady Miasta 

 

                  Jan Pawlik 
 
 


